
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Městys Davle 
Se sídlem: Na Náměstí 63, 252 06 Davle 

IČO: 00241156 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/102 Davle 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
21.02.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-45/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele M – SILNICE a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Certifikát SILMOS-Q 03.04.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  
Certifikát SILMOS-Q 03.04.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

ČP účastníka o splnění kvalifikace (Ing. 

Petr Novák) 
  

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  
Certifikát SILMOS-Q 03.04.2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Certifikát SILMOS-Q 03.04.2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   



2 

 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 
Certifikát SILMOS-Q 03.04.2023 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Certifikát SILMOS-Q 03.04.2023 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

dopravní stavby 

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 1302358 

 

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 0011988 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - 979/95 pro § 13 odst. 1 

písm. a) až c) 

    

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam významných staveb za posledních 

5 let a osvědčení objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších stavebních prací –  

3 významné zakázky spočívající v 

provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

dopravních staveb s investičními náklady 

minimálně 13 500 000,00 Kč bez DPH 

každá, z nichž alespoň jedna obsahovala 

strojní pokládku hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem. 

Seznam realizovaných zakázek 

II/422 Svatobořice - Mistřín - křiž. S II/380  

105 919 608,96 Kč 

Podíl společnosti M – SILNICE a.s.v 54,2 % 57 332 

456,24 Kč 

07/2020 09/2021  

Předmětem díla byla rekonstrukce úseku silnice II/422. 

SO104 v extravilánu v délce 2.428m ; SO105 v 

intravilánu v délce 1.455m. Byly odfrézovány asfaltové 

vrstvy, provedeny lokální sanace a položeny nové 

asfaltové vrstvy v celkové výměře všech vrstev 

65.354m2. V rámci stavby byla provedena rekonstrukce 

mostu SO201 v obci Šardice přes potok. Dále byly 

realizovány objekty dešťové kanalizace, přeložky 

vodovodu, přeložka kabel. TV, přeložka rozhlasu. 

Rekonstrukce propustků. Dvoupruhová komunikace. 

 

ŘSD ČR I/54  

Strážovice - Kyjov - oprava povrchu  

33 700 033,31 Kč  

1.6.2020 30.9.2020  

Celoplošná oprava vozovkového souvrství v délce 4,245 

km a tl. 110 mm. Lokální sanace konstrukčních vrstev, 

úprava nezpevněných krajnic a pročištění příkopů. 

Předláždění chodníků, výměna obrub o celk. délce 690 

m. Obnova dopravního značení. Dvoupruhová 

komunikace. 

 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 



3 

 

organizace, 

II/369 Hanušovice - křižovatka I/11  

40 607 532,39 Kč   

06.04.2021 21.07.2021  

Stavební úpravy vozovky II. třídy č. 369 ve dvou 

souvislých úsecích (úsek A délky 1,760 km a úsek B 

délky 2,340 km). Frézování stáv.asf.krytu vozovky, 

lokální sanace podklad.vrstev komunikace ŠD a 

pokládky nového asf.souvrství, obnova odvodnění 

(obnova příkop a propustků), obnova nezpevněných 

krajnic, vodorovného a svislého DZ. Dvoupruhová 

komunikace. 

seznam techniků, realizační tým   

stavbyvedoucí (č. 1) Josef Mikel  

doklad o autorizaci Certifikát SILMOS-Q 

doklad o vzdělání Certifikát SILMOS-Q 

životopis Profesní životopis 

    

    

zástupce stavbyvedoucího (č. 2) Ing. Petr Novák  

doklad o autorizaci Certifikát SILMOS-Q 

doklad o vzdělání Certifikát SILMOS-Q 

životopis Profesní životopis 

    

    

ÚOZI (č. 3) Ing. Ladislav Popela 

doklad o autorizaci Certifikát SILMOS-Q 

doklad o vzdělání Certifikát SILMOS-Q 

životopis Profesní životopis 

    

    

prostřednictvím jiných osob dle § 83 

zákona 
PRAGEMA s.r.o. IČO: 62957724 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 

Výpis SKD 

Certifikát SILMOS-Q 

04.07.2023 

03.04.2023 

doklady prokazující splnění chybějící části 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Certifikát SILMOS-Q (Úřední oprávnění 

pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného 

rozhodnutí Českého úřadu zeměměřického 

a katastrálního - 979/95 pro § 13 odst. 1 

písm. a) až c)) 

  

doklady o splnění základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou osobou 
Certifikát SILMOS-Q   



4 

 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele 

Certifikát SILMOS-Q   

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Certifikát SILMOS-Q 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 1302358 

 

Osvědčení o autorizaci  (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 0011988 

 

Úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

ve znění pozdějších předpisů: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - 979/95 pro § 13 odst. 1 

písm. a) až c) 

      

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

II/422 Svatobořice - Mistřín - křiž. S II/380  

105 919 608,96 Kč 

Podíl společnosti M – SILNICE a.s.v 54,2 % 57 332 

456,24 Kč 

07/2020 09/2021  

Předmětem díla byla rekonstrukce úseku silnice II/422. 

SO104 v extravilánu v délce 2.428m ; SO105 v 

intravilánu v délce 1.455m. Byly odfrézovány asfaltové 

vrstvy, provedeny lokální sanace a položeny nové 

asfaltové vrstvy v celkové výměře všech vrstev 

65.354m2. V rámci stavby byla provedena rekonstrukce 



5 

 

mostu SO201 v obci Šardice přes potok. Dále byly 

realizovány objekty dešťové kanalizace, přeložky 

vodovodu, přeložka kabel. TV, přeložka rozhlasu. 

Rekonstrukce propustků. Dvoupruhová komunikace. 

 

ŘSD ČR I/54  

Strážovice - Kyjov - oprava povrchu  

33 700 033,31 Kč  

1.6.2020 30.9.2020  

Celoplošná oprava vozovkového souvrství v délce 4,245 

km a tl. 110 mm. Lokální sanace konstrukčních vrstev, 

úprava nezpevněných krajnic a pročištění příkopů. 

Předláždění chodníků, výměna obrub o celk. délce 690 

m. Obnova dopravního značení. Dvoupruhová 

komunikace. 

 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, 

II/369 Hanušovice - křižovatka I/11  

40 607 532,39 Kč   

06.04.2021 21.07.2021  

Stavební úpravy vozovky II. třídy č. 369 ve dvou 

souvislých úsecích (úsek A délky 1,760 km a úsek B 

délky 2,340 km). Frézování stáv.asf.krytu vozovky, 

lokální sanace podklad.vrstev komunikace ŠD a 

pokládky nového asf.souvrství, obnova odvodnění 

(obnova příkop a propustků), obnova nezpevněných 

krajnic, vodorovného a svislého DZ. Dvoupruhová 

komunikace. 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

stavbyvedoucí:  Josef Mikel  

autorizace/oprávnění: Certifikát SILMOS-Q 

vzdělání: SŠ 

referenční stavba: D0 Vestec - Lahovice 

odborná praxe: 17 let 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

zástupce stavbyvedoucího: Ing. Petr Novák  

autorizace/oprávnění: Certifikát SILMOS-Q 

vzdělání: VŠ 

referenční stavba: I/12 Křiž. III/108 - křiž. I/38, etapa 1, 4, 5, 6 a 7 

odborná praxe: 17 let 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

ÚOZI: Ing. Ladislav Popela 

autorizace/oprávnění: Certifikát SILMOS-Q 

vzdělání: VŠ 

    

odborná praxe: 39 let 



6 

 

pracovní poměr: zaměstnanec poddodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Obalovna plán trasy 

ČP o velikosti podniku, ČP mezinárodní sankce 

ČP technické vybavení, Doklady o koupi finišer, válec, doklad fréza 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-07-10T10:52:14+0200




